
 

 

 

 

 

ATTI DEL COMITATO DI INDIRIZZO 

 

Seduta del 16 luglio 2008       Deliberazione n. 22 
 

 

 

 

Assessori  delle Regioni: 

 

Piemonte: BRUNA SIBILLE, Presidente del Comitato di Indirizzo 

Emilia-Romagna: MARIOLUIGI BRUSCHINI 

Lombardia: DAVIDE BONI 

Veneto: GIANCARLO CONTA 

 

 

 

Su proposta del Direttore Dott. Ing. Luigi Fortunato 

 

 

 

 

 

OGGETTO: Comitato Tecnico ex Art. 8 dell’Accordo Costitutivo: nomina dell’Ing. Marco Puiatti 

in qualità di componente regionale per la Regione Veneto, in sostituzione dell’Ing. Luigi Fortunato. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L’atto si compone di n.  2  pagine, di cui n. 0    pagine di allegati, parte integrante 

 

 

 



 

VISTO il D.Lgs. 112/98; 

 

VISTO l’art 8 dell’Accordo Costitutivo dell’AIPO, il quale dispone che il Comitato Tecnico sia 

composto dai responsabili delle strutture competenti delle Regioni di cui all’art. 1 dell’Accordo 

Costitutivo stesso; 

 

VISTA la deliberazione n. 4/2002 con cui il Comitato di Indirizzo ha nominato i membri del 

Comitato Tecnico, ai sensi del predetto art. 8 dell’Accordo Costitutivo; 

 

VISTA la deliberazione n. 14 del 23.04.2008 con cui il Dott. Ing. Luigi Fortunato – membro del 

Comitato Tecnico per la Regione Veneto ai sensi della citata deliberazione n. 4/2002 - è nominato 

Direttore dell’AIPO a decorrere dal 19.05.2008; 

 

POSTO che a decorrere dalla stessa data decade la nomina dell’Ing. Luigi Fortunato in qualità di 

componente del predetto Comitato e che occorre quindi procedere alla nomina del nuovo 

componente per la Regione Veneto, in sostituzione del medesimo Ing. Fortunato; 

 

VISTA la nota n. 342538/570003 del 01.07.2008 con cui l’Assessore regionale alle Politiche per 

l’Ambiente Arch.. Giancarlo Conta ha designato, il Dott. Ing. Marco Puiatti, Dirigente della 

Direzione Difesa del Suolo della Regione Veneto, quale componente del Comitato Tecnico ex art. 8 

dell’Accordo Costitutivo dell’AIPO; 

 

 

Tutto ciò premesso e per quanto sopra esposto, il Comitato di Indirizzo, all’unanimità dei 

componenti, 

 

 

DELIBERA 

 

 

Di nominare il Dott. Ing. Marco Puiatti, quale componente per la Regione Veneto del Comitato 

Tecnico ex art. 8 dell’Accordo Costitutivo dell’AIPO, in sostituzione del Dott. Ing. Luigi Fortunato, 

a decorrere dalla data del presente atto. 

 

 

 

La presente deliberazione sarà pubblicata sui Bollettini delle Regioni Emilia-Romagna, Lombardia, 

Piemonte e Veneto. 

 

 

 IL PRESIDENTE 

Dott.ssa Bruna Sibille 

 

 

Il segretario verbalizzante 

Paola Montali 


